sebagai amal shaleh. Hanya kepadaNyalah penulis memohon taufik dan hidayah-Nya

semoga skripsi ini dapat memberikan manfaat khususnya bagi penulis dan

umumnya bagi para pembaca yang budiman di IAIN Bone serta kepada masyarakat

luas.

Watampone, 7 Rabiul Awal 1441 H
4 Desember 2019 M

Penulis,

ANDI AYU ANDIRA
NIM. 01.15.1097